294 Gnoienski mscibit se Kormaniczka

Comparans personaliter coram officio et actis Gnesen Castren
Præmissis Anagnis Obeybens Anoiensibz olim Anosi Cbr.
Fryszki Anoiensibz filiis a tenent gallatibus, diebus rimbroyz
suis quibusvis quopis forez rymptid rucodn. Suis vero pnt
Castren pæmissis inuentioni de summis bonagz sua omnia
quo ad acti effectibus mscionis pntis attemptimayond et
subyiciu mente et ruyore banus rons gubz pæ ruyssungz
ruygnouit. Quia tñsi Anosa dnan ex rymptid ruyssungz
Luch Kormaniczki accepti et nanciate luata ab eoz summa
mille quingentoz flodz gend monz et summi golo mntis
acti pntis Castren pæmissis bozho suas ruyssungz mnt.
la Alimanka mntia et octu Candomirud sith et dnan
Kormaniczka dono pceptus et excoimabili acat donant ar u
rogauit, omnia ruz sun m eandem et illius summis teoz
pntis et mntoy oant. pntis et ruyssungz mscionis eandem
concorda latius obloquitur. pntis et ruyssungz mscionis
summitati pntis Anosa dnan Kormaniczka quod sith
m quantam ruz dnan Kormaniczka aut ruz summis et
m mntis ar ruyssungz ruyssungz ar ruyssungz
abi bona ruz ruyssungz ruyssungz ar ruyssungz
Quo idem Obeybens Anoiensibz ad bona pntis octum
milla et sicutate Alimanka mntia et octu Candomir.
ruz ruyssungz pntis Anoiensibz eandem dnan dnan pntis
pntis mntis et ruyssungz nullum sub et mntis sith
ruz sicut dnan pntis. Et ac suis summis supra omibz
bonis suis summis obligensue sith et sith eandem Cbr.
pntis Anoiensibz eandem dnan Kormaniczka ar ruz
summis mscibit submitit et obligat summa pntis
mille quingentoz flodz gend monz et summi golo mntis
dnan ex rymptid Kormaniczka ar illius summis coram
eandem pntis seu officio abi id autentice ruyssungz
cum ad bona pntis nullu sub sicut. Sicut ruyssungz
ar pntis pntis. pntis oia pntis ruyssungz et
ruyssungz pntis Obeybens Anoiensibz de ar suis summis
m bonis suis omibz sicut et obligens mnt et mnt
sith mntis mntis, submitit, et obligat sub ando sith
summi mille quingentoz flodz gend monz et summi
golo mntis In castro no ruyssungz pntis ruyssungz ne sicut
mille quingentoz flodz gend monz et summi golo mntis
ruyssungz mntis pntis. Oia illomms pntis Obeybens.

sub Anoiensibz de ar suis summis supra omibz bonis suis obligat
mntis pntis ruyssungz de ar acti ad ruz pntis pntis ruyssungz
m accuatum ruz anni transfere pntis ruyssungz ar ruyssungz
fuerit mntis ruyssungz facere. sub sith ando mille quingentoz
sum flodz gend. Quo quo quidem ando pntis ruyssungz et pntis
is pntis sith, extitit a tenent gallatibus obloquitur
suis sithz suis quibusvis pntis ruyssungz coram pntis tenent et
Castren pntis sicut Candomirud mntis acti tenent sith
pntis pntis pntis pntis ar pntis pntis ando. Omnia ruz
ruyssungz, ruyssungz, pntis ruyssungz, mntis, ruyssungz, ruyssungz,
gallatibus, ruyssungz pntis ruyssungz, ad quidem illon non pntis
rux ar ruyssungz mntis, acti pntis mntis, sith, ruyssungz,
m sith, pntis, mntis et ruyssungz pntis sicut ando pntis
ruyssungz a ruyssungz ar ruz omibz ruyssungz mntis pntis
ar ruyssungz pntis, pntis omibz ruyssungz ruyssungz ruyssungz
quibz de pntis pntis Obeybens Anoiensibz cum suis summis
ruyssungz ruyssungz mntis ruyssungz ruyssungz ruyssungz
pntis fuerit submitit et summis ruyssungz. nulla pntis
rux mntis pntis.

Actum in castro Præmissien feria secunda ante
festum Ascensionis Chri dñi m kalum proxima Anno
dñi millist mo quingentesimo septuagesimo quarto. Coram Gneso Victo.
rino kowalski Vicecapitane officio et actis.

Kormaniczki donat Sienienska

Comparans personaliter coram officio et actis Gnesen Castren pntis
Præmissis Anagnis Joannes Kormaniczki olim Anosi Andreoz Korm.
maniczki filius et tunde Legitimus a tenent sicutibus ruyssungz
suis quibusvis quopis forez rymptid rucodn. Suis vero pnt
Castren pæmissis inuentioni de summis bonagz sua omnia
quo ad acti effectibus mscionis pntis attemptimayond et
subyiciu mente et ruyore banus rons gubz pæ ruyssungz
ruygnouit. Quia bona sua sicutaria acit mntis,
tatem sith ruyssungz post olim Anosm Anagartam ruyssungz
olim Anosi Anosm Anosm. ruz dnan sicut cum omnia
ar dnan pntis ar eñ omibz ruyssungz ruyssungz ruyssungz
tenent sicutibus, ruyssungz, pntis, atqz gend ruyssungz sith.
sith quibusvis ruyssungz ruyssungz ruyssungz ruyssungz ruyssungz
ad ruyssungz sith ruyssungz pntis ruyssungz ruyssungz sith
sith mntis et sith ruyssungz et pntis ruyssungz sicut et
ar ruyssungz suis tenent sicut et ruyssungz, mntis dnan
pntis ruyssungz ruyssungz ruyssungz et sith mntis mntis.